I.C. V.F. CASSANO - A. DE RENZIO - C.F. 93423340723 C.M. BAIC85000R - ABOBE1A - AOO CASSANO DE RENZIO
Prot. 0004767/U del 22/11/2024 1V.5 - Progetti e materiali didattici ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

A WA .

v.r. © -

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO
BITONTO

Via Gaetano Salvemini n. 7 - 70032 - Bitonto (BA) - Tel.: 0803714029
Cod. Fisc.: 93423340723 - Cod. Mecc.: BAIC85000R - Cod. U.S.: 658

Indirizzo e-mail: baic85000r@istruzione.it -
Indirizzo pec: baic85000r@pec.istruzione.it
Sito web: www.iccassanoderenzio.edu.it

FUTURA FeRUmADA b omani

Finanziato ¥ ~ " T y R -
H dall'lUniane europea { i "F"")'*":“‘r””' e l'.' H.,..;]I Ic'i(lﬂﬁ['['l..i\l.l'l.l‘
HextGenerationEU a it “"INI" ¥ f?:.ﬂl.fln. L] PRI ARO[ RS sA B R Saning

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023
Progetto “Comprensivo in formazione” scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado — aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30124 CUP: G54D23002690006
Attivita per scuola secondaria di 1° grado a.s. 2024/2025

Bitonto, 22/11/2024

All'Albo e Sito web

SEDE

Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive Tutor per n. 6 percorsi-edizioni formativi/e STEM alunni di scuola secondaria di 1° grado (n. 4 percorsi per classi
2e e n. 1 percorso per classe 3a) nell'ambito del progetto “Comprensivo in formazione” — Linea d’intervento A, inerente a: PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE

E RICERCA-Componente 1-Potenziamento dell’'offerta dei servizi d’istruzione: dagli asili nido alle Universita-Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi
linguaggi-Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)-Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso di selezione interna (prot. n. 4236 del 30/10/2024), emanato per I'individuazione di tutor interni per n. 6 percorsi formativi STEM per alunni di scuola
secondaria di 1° grado (n. 4 per classi 2e e n. 1 per classe 3a) in ordine al progetto in parola;

VISTE le valutazioni effettuate dalla Commissione di Valutazione, riunitasi in data 18/11/2024, in ordine alle candidature pervenute;

ATTESO che non vi sono situazioni concorrenza fra le diverse figure tutor;

Pag. 1




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
V.F. CASSANO - A. DE RENZIO

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO
BITONTO

Via Gaetano Salvemini n. 7 - 70032 - Bitonto (BA) - Tel.: 0803714029
Cod. Fisc.: 93423340723 - Cod. Mecc.: BAIC85000R - Cod. U.S.: 658

Indirizzo e-mail: baic85000r@istruzione.it -
Indirizzo pec: baic85000r@pec.istruzione.it
Sito web: www.iccassanoderenzio.edu.it

FUTURA FeRUmADA b omani

Finanziato ¥ ~ " T y R -
H dall'lUniane europea { i "F"")'*":“‘r””' e l'.' H.,..;]I Ic'i(lﬂﬁ['['l..i\l.l'l.l‘
HextGenerationEU a it “"INI" ¥ f?:.ﬂl.fln. L] PRI ARO[ RS sA B R Saning

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023
Progetto “Comprensivo in formazione” scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado — aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30124 CUP: G54D23002690006
Attivita per scuola secondaria di 1° grado a.s. 2024/2025

DECRETA

sono approvate in via definitiva, sotto condizione dell’accertamento del possesso da parte dei concorrenti interessati dei requisiti per la partecipazione alla
selezione (pena le sanzioni cui si va incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000), le graduatorie allegate nel
numero di cinque con I'attribuzione dei punteqgi relativi ai docenti interni candidati a ricoprire il ruolo di: Tutor attivita STEM per alunni di scuola secondaria di
1° grado (n. 4 edizioni per classi 2e e n. 1 per classe 3a) in ordine al PNRR Nuove competenze e nuovi linguaggi — annualita 2024/2025.

Sentiti i docenti candidati, si procedera al conferimento della nomina per I'incarico.
S| PRECISA che

avverso il presente decreto & ammesso, per soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al
competente TAR, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di questo Circolo Didattico delle Graduatorie relative al PNRR in parola.

N.B. IL PRESENTE ATTO CONSTA DI N. 5 (CINQUE) ALLEGATI.

Il Dirigente Scolastico
(Angelo Panebianco)
Firmato digitalmente

Pag. 2



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
V.F. CASSANO - A. DE RENZIO

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO
BITONTO

Via Gaetano Salvemini n. 7 - 70032 - Bitonto (BA) - Tel.: 0803714029
Cod. Fisc.: 93423340723 - Cod. Mecc.: BAIC85000R - Cod. U.S.: 658

Indirizzo e-mail: baic85000r@istruzione.it -
Indirizzo pec: baic85000r@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccassanoderenzio.edu.it
- LA SCUOLA

FU I URA PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziata i o i

m dall'Uniane El]rE'F]E'H K . Jll?:mjwﬂ: rfﬁ#fr)‘:rr”xﬂ.ﬂr
MextGenerationEU a et A

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023
Progetto “Comprensivo in formazione” scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado — aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30124 CUP: G54D2300269 Attivita per scuola secondaria di 1° grado a.s. 2024/2025 (classi 2e e 3e)

ALLEGATO n. 1 del 22 novembre 2024

PR RATSOMAL | D FERRA SR

a,l‘] Italiadomani

Esiti definitivi valutazione candidati TUTOR (avviso interno n. 4236/U del 30/10/2024)
Edizione/Percorso n. 1-Attivita STEM scuola secondaria di 1° grado
durata del percorso: 31 ore — TUTOR DA INDIVIDUARE: N.1

TITOLO DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO | INCARICHI PUNTEGG IO TOT
LUOGO E DATA DI ACCESSO TITOLI CULTURALI ESPERIENZA ESPERIENZA ESPERIENZA | - Tutor PON | Partecipaz/Orga | (p.147)
NASCITA - docente a t.i. - Laurea magis. in PREGRESSA PREGRESSA INSEGNAM. p-3 nizz. prog.
COGNOME E discip. matem-scient. RO sl st CURRICUL. per esper. m:‘;;(’pf;mi
NOME max 12 p- STEM, extracurriculari nelle discipline (max 15 p.) all’eftgero
DOCENTE - Altro titolo studio p. 6 | 9duale Esperto sulle STEM, STEM - Facilit/Valut. | p.3 per esper.
- Dipl. Sc. Sec. 2° gr. p. 4 p-2 quale Esperto - stesso ordine PON p. 2 (max 15 p.)
- Specializz./Perfez. p. 2 [BEGESEELE p-2 scuola - per esper.
per titolo (max 3 titoli) (max 10 p.) per esper. p-5 (max 10 p.)
- Aggiorn. p. 1 (max 10 p.) per esper. - Compon.
per esper. (max 6 p.) (max 25 p.) Team
- Certif. Inf. p. 4 Innovaz. p. 2
per titolo (max 2 titoli) per esper.
- Certif. Ling. max 5 p. (max 2 esp.)
- Pubblicaz. p- 1 = Compon‘
per una (max 8 p.) gruppo prog.
PNRR D.M.
65/2023 p. 3
BUFANO Antonia Bitonto, 03/11/1975 si 6 / / / 3 / 9

Firmato digitalmente |l Dirigente Scolastico (Angelo Panebianco)

Pag. 3




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
V.F. CASSANO - A. DE RENZIO

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO
BITONTO

Via Gaetano Salvemini n. 7 - 70032 - Bitonto (BA) - Tel.: 0803714029
Cod. Fisc.: 93423340723 - Cod. Mecc.: BAIC85000R - Cod. U.S.: 658

Indirizzo e-mail: baic85000r@istruzione.it -
Indirizzo pec: baic85000r@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccassanoderenzio.edu.it
- LA SCUOLA

FU I URA PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziata i o i

m dall'Uniane El]rE'F]E'H K . Jll?:mjwﬂ: rfﬁ#fr)‘:rr”xﬂ.ﬂr
MextGenerationEU a et A

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023
Progetto “Comprensivo in formazione” scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado — aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30124 CUP: G54D2300269 Attivita per scuola secondaria di 1° grado a.s. 2024/2025 (classi 2e e 3e)

ALLEGATO n. 2 del 22 novembre 2024

PR RATSOMAL | D FERRA SR

a,l‘] Italiadomani

Esiti definitivi valutazione candidati TUTOR (avviso interno n. 4236/U del 30/10/2024)
Edizione/Percorso n. 2-Attivita STEM scuola secondaria di 1° grado
durata del percorso: 31 ore — TUTOR DA INDIVIDUARE: N.1

TITOLO DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO | INCARICHI PUNTEGG IO TOT
LUOGO E DATA DI ACCESSO TITOLI CULTURALI ESPERIENZA ESPERIENZA ESPERIENZA | - Tutor PON | Partecipaz/Orga | (p.147)
NASCITA - docente a t.i. - Laurea magis. in PREGRESSA PREGRESSA INSEGNAM. p-3 nizz. prog.
COGNOME E discip. matem-scient. RO sl st CURRICUL. per esper. m:‘sl;(’pf;mi
NOME max 12 p- STEM, extracurriculari nelle discipline (max 15 p.) all’eftgero
DOCENTE - Altro titolo studio p. 6 | 9duale Esperto sulle STEM, STEM - Facilit/Valut. | p.3 per esper.
- Dipl. Sc. Sec. 2° gr. p. 4 p-2 quale Esperto - stesso ordine PON p. 2 (max 15 p.)
- Specializz./Perfez. p. 2 [BEGESEELE p-2 scuola - per esper.
per titolo (max 3 titoli) (max 10 p.) per esper. p-5 (max 10 p.)
- Aggiorn. p. 1 (max 10 p.) per esper. - Compon.
per esper. (max 6 p.) (max 25 p.) Team
- Certif. Inf. p. 4 Innovaz. p. 2
per titolo (max 2 titoli) per esper.
- Certif. Ling. max 5 p. (max 2 esp.)
- Pubblicaz. p- 1 = Compon‘
per una (max 8 p.) gruppo prog.
PNRR D.M.
65/2023 p. 3
NAPOLI Giovanna Bari, 09/10/1988 si 12 / / / / / 12

Firmato digitalmente |l Dirigente Scolastico (Angelo Panebianco)

Pag. 4




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
V.F. CASSANO - A. DE RENZIO

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO
BITONTO

Via Gaetano Salvemini n. 7 - 70032 - Bitonto (BA) - Tel.: 0803714029
Cod. Fisc.: 93423340723 - Cod. Mecc.: BAIC85000R - Cod. U.S.: 658

Indirizzo e-mail: baic85000r@istruzione.it -
Indirizzo pec: baic85000r@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccassanoderenzio.edu.it
- LA SCUOLA

FU I URA PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziata i o i

m dall'Uniane El]rE'F]E'H K . Jll?:mjwﬂ: rfﬁ#fr)‘:rr”xﬂ.ﬂr
MextGenerationEU a et A

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023
Progetto “Comprensivo in formazione” scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado — aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30124 CUP: G54D2300269 Attivita per scuola secondaria di 1° grado a.s. 2024/2025 (classi 2e e 3e)

ALLEGATO n. 3 del 22 novembre 2024

PR RATSOMAL | D FERRA SR

a,l‘] Italiadomani

Esiti definitivi valutazione candidati TUTOR (avviso interno n. 4236/U del 30/10/2024)
Edizione/Percorso n. 3-Attivita STEM scuola secondaria di 1° grado
durata del percorso: 31 ore — TUTOR DA INDIVIDUARE: N.1

TITOLO DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO | INCARICHI PUNTEGG IO TOT
LUOGO E DATA DI ACCESSO TITOLI CULTURALI ESPERIENZA ESPERIENZA ESPERIENZA | - Tutor PON | Partecipaz/Orga | (p.147)
NASCITA - docente a t.i. - Laurea magis. in PREGRESSA PREGRESSA INSEGNAM. p-3 nizz. prog.
COGNOME E discip. matem-scient. RO sl st CURRICUL. per esper. m:‘;;(’pf;mi
NOME max 12 p- STEM, extracurriculari nelle discipline (max 15 p.) all’eftgero
DOCENTE - Altro titolo studio p. 6 | 9duale Esperto sulle STEM, STEM - Facilit/Valut. | p.3 per esper.
- Dipl. Sc. Sec. 2° gr. p. 4 p-2 quale Esperto - stesso ordine PON p. 2 (max 15 p.)
- Specializz./Perfez. p. 2 [BEGESEELE p-2 scuola - per esper.
per titolo (max 3 titoli) (max 10 p.) per esper. p-5 (max 10 p.)
- Aggiorn. p. 1 (max 10 p.) per esper. - Compon.
per esper. (max 6 p.) (max 25 p.) Team

- Certif. Inf. p. 4 Innovaz. p. 2
per titolo (max 2 titoli) per esper.

- Certif. Ling. max 5 p. (max 2 esp.)
- Pubblicaz. p- 1 = Compon‘

per una (max 8 p.) gruppo prog.

PNRR D.M.

65/2023 p. 3

BORRELLI Torremaggiore si 19 / / / 4 9 32
Valentina (FG), 24/02/1993

Firmato digitalmente |l Dirigente Scolastico (Angelo Panebianco)

Pag. 5




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
V.F. CASSANO - A. DE RENZIO

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO
BITONTO

Via Gaetano Salvemini n. 7 - 70032 - Bitonto (BA) - Tel.: 0803714029
Cod. Fisc.: 93423340723 - Cod. Mecc.: BAIC85000R - Cod. U.S.: 658

Indirizzo e-mail: baic85000r@istruzione.it -
Indirizzo pec: baic85000r@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccassanoderenzio.edu.it
- LA SCUOLA

FU I URA PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziata i o i

m dall'Uniane El]rE'F]E'H K . Jll?:mjwﬂ: rfﬁ#fr)‘:rr”xﬂ.ﬂr
MextGenerationEU a et A

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

PR RATSOMAL | D FERRA SR

a,l‘] Italiadomani

Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023
Progetto “Comprensivo in formazione” scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado — aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30124 CUP: G54D2300269 Attivita per scuola secondaria di 1° grado a.s. 2024/2025 (classi 2e e 3e)

ALLEGATO n. 4 del 22 novembre 2024

Esiti definitivi valutazione candidati TUTOR (avviso interno n. 4236/U del 30/10/2024)

Edizione/Percorso n. 4-Attivita STEM scuola secondaria di 1° grado
durata del percorso: 31 ore — TUTOR DA INDIVIDUARE: N.1

TITOLO DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO | INCARICHI PUNTEGG IO TOT
LUOGO E DATA DI ACCESSO TITOLI CULTURALI ESPERIENZA ESPERIENZA ESPERIENZA | - Tutor PON | Partecipaz/Orga | (p.147)
NASCITA - docente a t.i. - Laurea magis. in PREGRESSA PREGRESSA INSEGNAM. p-3 nizz. prog.
COGNOME E discip. matem-scient. RO sl st CURRICUL. per esper. m:‘;;(’pf;mi
NOME max 12 p- STEM, extracurriculari nelle discipline (max 15 p.) all’eftgero
DOCENTE - Altro titolo studio p. 6 | 9duale Esperto sulle STEM, STEM - Facilit/Valut. | p.3 per esper.
- Dipl. Sc. Sec. 2° gr. p. 4 p-2 quale Esperto - stesso ordine PON p. 2 (max 15 p.)
- Specializz./Perfez. p. 2 [BEGESEELE p-2 scuola - per esper.
per titolo (max 3 titoli) (max 10 p.) per esper. p-5 (max 10 p.)
- Aggiorn. p. 1 (max 10 p.) per esper. - Compon.
per esper. (max 6 p.) (max 25 p.) Team
- Certif. Inf. p. 4 Innovaz. p. 2
per titolo (max 2 titoli) per esper.
- Certif. Ling. max 5 p. (max 2 esp.)
- Pubblicaz. p- 1 = Compon‘
per una (max 8 p.) gruppo prog.
PNRR D.M.
65/2023 p. 3
ZOTTI Emanuele Bari, 12/11/1965 si 20 4 2 / 10 12 48

Firmato digitalmente |l Dirigente Scolastico (Angelo Panebianco)

Pag. 6




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
V.F. CASSANO - A. DE RENZIO

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO
BITONTO

Via Gaetano Salvemini n. 7 - 70032 - Bitonto (BA) - Tel.: 0803714029
Cod. Fisc.: 93423340723 - Cod. Mecc.: BAIC85000R - Cod. U.S.: 658

Indirizzo e-mail: baic85000r@istruzione.it -
Indirizzo pec: baic85000r@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccassanoderenzio.edu.it
- LA SCUOLA

FU I URA PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziata i o i

m dall'Uniane El]rE'F]E'H K . Jll?:mjwﬂ: rfﬁ#fr)‘:rr”xﬂ.ﬂr
MextGenerationEU a et A

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023
Progetto “Comprensivo in formazione” scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado — aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30124 CUP: G54D2300269 Attivita per scuola secondaria di 1° grado a.s. 2024/2025 (classi 2e e 3e)

ALLEGATO n. 5 del 22 novembre 2024

PR RATSOMAL | D FERRA SR

a,l‘] Italiadomani

Esiti definitivi valutazione candidati TUTOR (avviso interno n. 4236/U del 30/10/2024)
Edizione/Percorso n. 5-Attivita STEM scuola secondaria di 1° grado
durata del percorso: 31 ore — TUTOR DA INDIVIDUARE: N.1

TITOLO DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO | INCARICHI PUNTEGG IO TOT
LUOGO E DATA DI ACCESSO TITOLI CULTURALI ESPERIENZA ESPERIENZA ESPERIENZA | - Tutor PON | Partecipaz/Orga | (p.147)
NASCITA - docente a t.i. - Laurea magis. in PREGRESSA PREGRESSA INSEGNAM. p-3 nizz. prog.
COGNOME E discip. matem-scient. RO sl st CURRICUL. per esper. m:‘;;(’pf;mi
NOME max 12 p- STEM, extracurriculari nelle discipline (max 15 p.) all’eftgero
DOCENTE - Altro titolo studio p. 6 | 9duale Esperto sulle STEM, STEM - Facilit/Valut. | p.3 per esper.
- Dipl. Sc. Sec. 2° gr. p. 4 p-2 quale Esperto - stesso ordine PON p. 2 (max 15 p.)
- Specializz./Perfez. p. 2 [BEGESEELE p-2 scuola - per esper.
per titolo (max 3 titoli) (max 10 p.) per esper. p-5 (max 10 p.)
- Aggiorn. p. 1 (max 10 p.) per esper. - Compon.
per esper. (max 6 p.) (max 25 p.) Team

- Certif. Inf. p. 4 Innovaz. p. 2
per titolo (max 2 titoli) per esper.

- Certif. Ling. max 5 p. (max 2 esp.)
- Pubblicaz. p- 1 = Compon‘

per una (max 8 p.) gruppo prog.

PNRR D.M.

65/2023 p. 3

BARONE Bari, 16/03/1987 si 24 / / / 3 / 27
Mariangela

Firmato digitalmente |l Dirigente Scolastico (Angelo Panebianco)

Pag. 7




